UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT – NV         Bình Phước, ngày      tháng 01 năm 2022

V/v phúc đáp kiến nghị của BVĐK tỉnh

xin mua quả lọc thận nhân tạo tại Công

văn số 129/BVĐK-KD ngày

14/01/2022

                                        Kính gửi: Bệnh viện đa khoa tỉnh

Sở Y tế nhận được Công văn số 129/BVĐK-KD ngày 14/01/2022 của Bệnh viện

đa khoa tỉnh xin mua quả lọc thận nhân tạo (đính kèm).

Để đảm bảo đủ VTYT phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện đa

khoa tỉnh trong khi chưa có kết quả đấu thầu tập trung, Sở Y tế có ý kiến như sau:

 1. Đồng ý theo kiến nghị của đơn vị, để đơn vị mua sắm mặt hàng nêu trên

(danh mục, số lượng theo Công văn số 129/BVĐK-KD ngày 14/01/2022).

2. Bệnh viện đa khoa tỉnh triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng theo quy

định của Pháp luật về Đấu thầu và các quy định hiện hành, bảo đảm nguyên tắc tiết

kiệm, hiệu quả./.

(Công văn này thay thế cho Công văn số 121/SYT-NV ngày 11/01/2022 của Sở Y

tế.)

Nơi nhận:                              GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Giám đốc SYT;

- Các Phó GĐ SYT;

- Lưu VT, NV.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-18T16:10:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-18T16:38:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-18T16:38:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-18T16:39:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-18T16:39:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-18T16:39:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-18T16:39:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!